

زیر گروه های گروه دندانپزشکی کودکان دانشکده دندانپزشکی شهید بهشتی

گروه آموزشی درمانی دندانپزشکی کودکان در حال حاضر سه بخش اصلی را شامل می گردد:

- (۱) بخش اصلی دندانپزشکی کودکان، واقع در طبقه سوم دانشکده: در این بخش برنامه های آموزشی در دو مقطع دانشجویان دوره عمومی و نیز دستیاران تخصصی ارائه می گردد. بخش دستیاران تخصصی بطور مجزا در وسط بخش کودکان طوری تعبیه شده که کاملا از یونیت های دانشجویان مجزا می باشد و شامل ۱۰ عدد یونیت می باشد. یونیت های دانشجویی ۱۳ عدد بوده و در دو ضلع شمالی و جنوبی بخش واقع می باشند. سایر فضاهای موجود در بخش کودکان عبارتند از: اتاق اساتید، اتاق مدیر گروه و سرپرست تخصصی، دو کابین یونیت ایزوله برای کودکان غیر همکار، اتاق سمینار دستیاران تخصصی، اتاق مخصوص تهیه رادیوگرافی و نیز اتاق استریل جهت فراهم سازی وسایل و مواد مورد نیاز دانشجویان و دستیاران



- (۲) بخش آرامبخشی (فلوشیپ) کودکان واقع در طبقه سوم دانشکده در محلی خارج از فضای اصلی بخش کودکان: اولین پذیرش دوره فلوشیپ دندانپزشکی بیمارستانی در سال ۱۳۸۷ صورت گرفت و از آن زمان تا کنون هر ساله، متخصصین علاقمند و داوطلب پس از شرکت در آزمون دو مرحله ای، این دوره یکساله را آغاز می کنند که در پایان دوره نیز علاوه بر تکمیل درمان بیماران در دو بخش سدیشن و اتاق عمل، به ارائه یک پایان نامه تحقیقاتی و چاپ مقاله نیز منجر می گردد.

در بخش فلوشیپ کودکان که شامل دو یونیت دندانپزشکی، اتاق معاینه، بخش پذیرش، بخش ریکاوری و نیز اتاق سمینار می باشد درمانهای دندانپزشکی کودکان غیر همکار به کمک تکنیکهای آرامبخشی خوراکی، استنشاقی، عضلانی و وریدی صورت می گیرد.

بخش فلوشیپ دندانپزشکی بیمارستانی تا کنون در یازده دوره متوالی اقدام به آموزش متخصصین مجرب نموده است و با بهره گیری از همکاری استاد گرانقدر سرکار خانم دکتر شهناز شائقی، استاد بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، موفق شده که برترین و منحصر بفرده ترین گروه فلوشیپ دندانپزشکی کودکان را در کل کشور فرم دهد.



۳) بخش دندانپزشکی بیمارستانی: این بخش در بیمارستان کودکان مفید قرارداد که درمان های روتین دندانپزشکی را برای کودکان مراجعه کننده و آن عده از کودکان که فاقد همکاری می باشند ، در اطاق عمل و تحت بیهوشی توسط دستیاران تخصصی در حال آموزش و نیز دستیاران دوره فلوشیپ، با سرپرستی و نظارت اساتید گروه که بطور چرخشی حضور دارند انجام می دهند.

اقدامات لازم جهت تأسیس این بخش از سال ۱۳۷۰ شروع گردید. از سال ۱۳۷۵ درمانهای دندانپزشکی کودکان تحت بیهوشی عمومی با حضور دستیاران تخصصی و نظارت اساتید گروه شروع گردید. در سال ۱۳۷۸ مجوز این بخش و

تخصیص اطاق عمل حداقل یک روز در هفته رسماً از طرف هیأت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی صادر گردید.

مسؤل این بخش در ابتدا دکتر قاسم انصاری بودند، از سال ۱۳۸۱ الی ۱۳۸۴ دکتر مجید برگریزان واز آن تاریخ تا کنون مجدداً دکتر قاسم انصاری مسؤلیت آن را بعهدہ دارند.

